
� inż'�ka 

2. 

Zarządzenie Nr 48/2015 

Wójta Gminy Gzy 

z dnia 16 listopada 2015r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2015 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.jedn.Dz.U. z 2015r. poz. 1515), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013r, poz. 885 z późno zm. ) i § 11 pkt 3 uchwały budżetowej Gminy Gzy na 
rok 2015 Nr IV/15/2015 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. 	 Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na 2015 rok , zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia : 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 0,00 zł; 
2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 1.500,00 zł. 

Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 11.438.048,06 zł, w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie: 11.130.103,47 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie: 307.944,59 zł. 

§ 2. 

1. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 28.274,00 zł; 


2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 29.774,00 zł. 


2. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 28.274,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 29.774,00 zł. 

3. 	 Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 11.359.464,66 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 10.603.990,18 zł; 


2) wydatki majątkowe w kwocie: 755.474,48 zł. 


§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2015 i podlega 

ogłoszeniu. 



I 

c .. 

C�z 

DOCHODY Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 48/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 16 listopada 2015r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852 Pomoc społeczna 1 914 811,00 0,00 1 500,00 1 916311,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 

85295 Pozostała działalność 57962,00 0,00 1 500,00 59 462,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

57000,00 0,00 1 500,00 58 500,00 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

bieżące razem: 11 128 603,47 0,00 1 500,00 11 130 103,47 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 37988,00 0,00 0,00 37988,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 

majątkowe 

majątkowe razem: 307944,59 0,00 0,00 307944,59 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 68300,00 0,00 0,00 68300,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 

Ogółem: 11 436 548,06 0,00 1 500,00 11 438 048,06 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 106288,00 0,00 0,00 106288,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

WÓJT 

inż. Barbara Polańska 

Strona 1 z 1 



9 

!zwiększenie 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

. 

!zwiększenie 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

-�� .. 

,. 

WYDATKI Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 48/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 16 listopada 2015r. 

Z tego 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

wydatki związane dotacje na 
świadczenia na 

wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
składki od nich fizycznych;

naliczane statutowych 
zadań; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

2i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 1 875 270,90 1 704 706,38 1 660 706,38 1 441 793,76 218 912,62 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 170 564,52 170564,52 20 564,52 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -11 780,00 

11 780,00 

-11 780,00 

11 780,00 

-11 780,00 

7 680,00 

-11 100,00 

680,00 

-880,00 

7 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4 100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 875 270,90 1 704 706,38 1 656 606,38 1 431 373,76 225 232,62 0,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00 170 564,52 170 564,52 20564,52 0,00 

przed zmianą 38 373,00 38 373,00 38 373,00 27 234,00 11 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
-880,00 

680,00 

-880,00 

680,00 

-680,00 

680,00 

0,00 

680,00 

-080,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 38 373,00 38 373,00 38 373,00 27 914,00 10 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 764,00 22 764,00 22 764,00 22 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
mniejszenie 0,00 

680,00 

0,00 

680,00 

0,00 

680,00 

0,00 

680,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 23 444,00 23 444,00 23 444,00 23 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
czIonkami korpusu słutby cywilnej 

mniejszenie 

zwiększenie 

-880,00 

0,00 

-680,00 

0,00 

-680,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-680,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 36 500,00 36 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
0,00 

4 100,00 

0,00 

4 100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4 100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 40 600,00 40 600,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Rótne wydatki na rzecz osób rizycznych 
0,00 

4 100,00 

0,00 

4 100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4 100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 39 100,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 742 977,38 1 592 977,38 1 589 977,38 1 385 797,76 204 179,62 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

-11 100,00 

7 000,00 

-11 100,00 

7 000,00 

-11 100,00 

7 000,00 

-11 100,00 

0,00 

0,00 

7 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 738 877,38 1 588 877,38 1 585 877,38 1 374 697,76 211 179,62 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 029 750,00 1 029 750,00 1 029 750,00 1 029 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
-11 100,00 

0,00 

-11 100,00 

0,00 

-11 100,00 

0,00 

-11 100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 018 650,00 1 018 650,00 1 018 650,00 1 018 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usIug pozosIałych 
0,00 

4 000,00 

0,00 

4 000,00 

0,00 

4 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podrclt. służbowe krajowo 
zmniejszenie 0,00 

3 000,00 

0,00 

3 000,00 

0,00 

3 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 21 500.00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 918 498,71 4 759 460,71 4 100 602,75 3 307 972,28 792 630,47 433 381,96 187 488,00 37 988,00 0,00 0,00 159 038,00 159 038,00 68 300,00 0,00 

-14 408,00 -14 408,00 -11 608,00 -808,00 -11 000,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 

14 408,00 14 408,00 14 408,00 14 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 918 498,71 4 759 460,71 4 103 402,75 3 321 772,28 781 630,47 433 381,96 184 688,00 37 988,00 0,00 0,00 159 038,00 159 038,00 68 300,00 0,00 

Strona 1 z 3 



9 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

�mniejszenie 

zwiększenie 

�mniejszenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie • 
! 

P 

Dział Rozdział § Nazwa 

1 2 3 4 

80101 Szkoły podstawowe 

Wydatki osobowe nłezaliczone do 
3020 wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe p<ocowników 4010 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 

Zakup materiałów I wyposatenl. 4210 

Oddziały przedszkolne w szkołach 
80103 podstawowych 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
4240 ksiątek 

Z tego 

z tego: z tego: 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

wydatki związane wynagrodzenia i 
z realizacją ich składki od nich 

naliczane statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkladów do 
spółek prawa 
handlowego. 

2i3 i 3, 

5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 2 477 435,94 2 420 609,94 2 004 739,94 1 745 205,28 259 534,66 329 921,00 85 949,00 0,00 0,00 0,00 56 826,00 56 826,00 0,00 0,00 

-13 408,00 -13 408,00 -10 608,00 -608,00 -10 000,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 408,00 14 408,00 14 408,00 14 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 478 435,94 2 421 609,94 2 008 539,94 1 759 005,28 249 534,66 329 921,00 83 149,00 0,00 0,00 0,00 56 826,00 56 826,00 0,00 0,00 

przed zmianą 85 949,00 85 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 149,00 83 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 327 366,28 1 327 366,28 1 327 366,28 1 327 366,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 408,00 14 408,00 14 408,00 14 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 341 774,28 1 341 774,28 1 341 774,28 1 341 774,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 118 597,00 118 597,00 118 597,00 118 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-608,00 -608,00 -608,00 -608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 989,00 117 989,00 117 989,00 117 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 96 804,00 96 804,00 96 804,00 0,00 96 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 804,00 86 804,00 86 804,00 0,00 86 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 447 540,43 372 328,43 265 266,47 238 822,00 26 444,47 73 260,96 14 843,00 18 958,00 0,00 0,00 75 212,00 75 212,00 68 300,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 446540,43 371 328,43 264 266,47 238 822,00 25 444,47 73 260,96 14 843,00 18 958,00 0,00 0,00 75 212,00 75 212,00 68 300,00 0,00 

przed zmianą 2 202,63 2 202,63 2 202,63 0,00 2 202,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 202,63 1 202,63 1 202,63 0,00 1 202,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 46 200,00 46 200,00 46 200,00 18 650,00 27 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-2 086,00 

2 086,00 

-2 086,00 

2 086,00 

-2 086,00 

2 086,00 

0,00 

0,00 

-2 086,00 

2 086,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 46 200,00 46 200,00 46 200,00 18 650,00 27 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 
zmniejszenie -1 000,00 

1 000,00 

-1 000,00 

1000,00 

-1 000,00 

1 000,00 

0,00 

0,00 

-1 000,00 

1 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposatenl. 
zmniejszenie -1 000,00 

0,00 

-1 000,00 

0,00 

-1 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-1 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozootałych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

1 000,00 

0,00 

1 000,00 

0,00 

1 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 42 700,00 42 700,00 42 700,00 18 650,00 24 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 086,00 -1 086,00 -1 086,00 0,00 -1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

1 086,00 1 086,00 1 086,00 0,00 1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 700,00 42 700,00 42 700,00 18 650,00 24 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 3 



9 

zmniejszenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

�mniejszenie 

iz-większenie 

�niejszenie 

zwiększenie 

�mniejszenie 

zwiększenie 

: 
! 

�mniejszenie o,oo j 
iz-większenie I 

------- I 

I' 

� o;;:;;Z;;:p . ik Inż_ ar ara o/ans "(1 

-. 

Dział Rozdział 

1 2 

§ 

3 

Nazwa 

4 

Plan 

5 

Wydatki 
bieżące 

6 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 

z tego: 

wydatki związane wynagrodzenia i 
z realizacją ich składki od nich 

naliczane statutowych 
zadań; 

8 

z tego: 

dotacje na 
świadczenia na 

zadania bieżące 
rzecz osób 
fizycznych; 

10 11 

Z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2i3 

12 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 

obsługa długu 

14 

Wydatki 
majątkowe 

15 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkladów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 

4210 Zak1Jp materialów i wyposatenia 

przed zmianą 

zwiększenie 

po zmianach 

9 000,00 

0,00 

1 086,00 

10 086,00 

9 000,00 

0,00 

1 086,00 

10 086,00 

9 000,00 

0,00 

l 086,00 

10 086,00 

0,00 9 000,00 

0,00 0,00 

0,00 1 086,00 

0,00 10 086,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4410 Podróte słutbowe krajowe 

przed zmianą 

po zmianach 

200,00 

-100,00 

0,00 

100,00 

200,00 

-100,00 

0,00 

100,00 

200,00 

- 100,00 

0,00 

100,00 

0,00 200,00 

0,00 - 100,00 

0,00 0,00 

0,00 100,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4430 Ró_opłatyisldadł<l 

przed zmianą 

zmniejszenie 

po zmianach 

l 000,00 

-986,00 

0,00 

14,00 

1 000,00 

-986,00 

0,00 

14,00 

l 000,00 

-986,00 

0,00 

14,00 

0,00 1 000,00 

0,00 -986,00 

0,00 0,00 

0,00 14,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą 2 156110,00 2 156 110,00 419 429,00 311 567,00 107862,00 0,00 l 736 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 Pomoc społeczna 

l 500,00 l 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 157610,00 2 157610,00 419 429,00 311 567,00 107862,00 0,00 1 738 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 93 558,00 93 558,00 562,00 0,00 562,00 0,00 92996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
0,00 

l 500,00 

0,00 

l 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

l 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 95 058,00 95 058,00 562,00 0,00 562,00 0,00 94 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 92996,00 92996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3110 Świadczenia spoIeczne 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 496,00 94 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 357 964,66 10 602 490,18 7 858 864,22 5 110 118,80 2 748 745,42 533 381,96 2 062 256,00 37 988,00 0,00 110 000,00 755 474,48 755 474,48 98 533,48 0,00 

Wydatki razem: 
-28 274,00 

29 774,00 

-28 274,00 

29 774,00 

-25 474,00 

24 174,00 

-11 708,00 

15 088,00 

-13 766,00 

9 086,00 

0,00 

0,00 

-2 800,00 

5 600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

po zmianach 11 359 464,66 10 603 990,18 7 857 564,22 5 113 498,80 2 744 065,42 533 381,96 2 065 056,00 37 988,00 0,00 110 000,00 755 474,48 755 474,48 98 533,48 0,00 

WÓJT 

· 

Strona 3 z 3 



�2 �rbara 

Uzasadnienie 

DOCHODY 

Zwiększenia - 1.500,00 zł 

Dział 852 - zwiększenie planu dotacji na zadania z zakresu pomocy społecznej pismo Nr FCR 
I.3111.17 .162.2015 w kwocie 1.500,00 zł na realizacje programu " Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania" . 

WYDATKI 

Zmniejszenia - 28.274,00 zł 

Zwiększenia - 29.774,00 zł 

Dział 750, 801, 851 - 28.274,00 zł 

Zmiany wiążą z zabezpieczeniem planu wydatków z zakresu podstawowych zadań z działalności 
administracyjnej, oświaty i realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi i 
Narkomanii , po dokonanej analizie wykonania i potrzeb prawidłowego funkcjonowania jednostek 

do końca roku budżetowego - 28.274,00 zł. 

Dział 852 - kwotę 1.500,00 zł przeznacza się na świadczenia społeczne w ramach realizowanego 
programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania". 

WÓJT 

Polańska 


